
       

 

UCHWAŁA NR XVIII/141/20 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia woli na dokonanie zmian w budżecie Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

na rok 2020 w celu zabezpieczenia środków finansowych na pozyskanie pojazdu gaśniczo-

ratowniczego dla OSP w Kotliskach 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze. zm.)  Rada Miejska w Lwówku Śląski uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Rada Miejska w Lwówku Śląskim wyraża wolę na dokonanie zmian w budżecie Gminy i 

Miasta Lwówek Śląski na rok 2020 w celu zabezpieczenia kwoty 200.000 zł na pozyskanie 

fabrycznie nowego pojazdu gaśniczo-ratowniczego dla OSP w Kotliskach, które nastąpią na 

najbliższej sesji Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim. 

 

§ 2.1. Celem wykonania postanowienia § 1 uchwały zobowiązuje się Burmistrza Gminy i Miasta 

Lwówek Śląski do przedłożenia na najbliższej sesji Rady Miejskiej projektu zmian uchwały 

budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski  na 2020 r.  

2. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski do złożenia oświadczeń woli 

uwzględniających postanowienia niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 

 


